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Bostadsrittsféreningen Unionen Sodra
769609-2969

Forvaltningsberiittelse

Styrelse

Styrelsen och suppleanter

Jorgen Lofberg Ordférande
Peter Hessing Ledamot
Carina Rinaldo Ledamot

Marie-Louise Strube Ledamot
Robin Fagerlund Ledamot
Thomas Liljetoft Suppleant
Fredric Eriksson Suppleant

Styrelsen har under &ret hallit 7 sammantréden.

Firmatecknare har varit styrelsen, av styrelsens ledamoter, tva i forening.

Revisor

Revisor har under ret varit Per Larsson, Visionrevision.

Valberedning

Valberedningen har bestatt av Maria Pettersson och Mats Moller.

Verksamheten

Foreningen #iger fastighet Unionen 25 Helsingborg, som forvérvades den 7 augusti 2006.
P4 fastigheten finns tva bostadsbyggnader, som byggdes ar 1907 och 1985.

Information om fastigheterna

Storlek Antal
Bostider

2rok 8
3rok 5
4rok 10
Srok 1
Summa 24
Lokaler 2

Stadgeenlig fastighetsbesiktning utfordes 2020-09-30.

Kvm

455
567
1188
141

2351
492
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Bostadsrittsforeningen Unionen S6dra
769609-2969

Overlatelser

Under ridkenskapsaret har ingen 6verlatelse skett.

Avtal

Foreningen har tecknat foljande avtal:

Oresundskraft AB Fjérrvdrme, el

Nv Skanes Rehéllning AB Sophantering

Nv Skénes Vatten och Avlopp Vatten

Com Hem AB Kabel-TV

Stadkraft AB Trappstddning
ThyssenKrupp Elevator Sverige AB Serviceavtal Hiss
Telenor AB Bredband

Nokas Las AB Lassystem

Electra AB Tvittmaskiner
Hansson & Persson El AB Elavtal

Anticimex Trygghetspaket for flerfamiljshus
Lansforsdkringar Skéne Fastighetsforsikring
Berendsen Textil Service AB Mattor
Ventilationstjinst AB Ventilationsanldggning
Swedbank

Ombyggnad och storre underhallsatgirder

Under rékenskapsaret har foljande underhéllsatgirder utforts:
Renovering av fonster i fastighet byggd 1907.

Byte av hisswire i fastigheten byggd 1907.

Installation av fastighetsinternet for solcellsovervakning, kameror osv.

Forviintad framtida utveckling

Under nistkommande ridkenskapsar planeras fljande underhallsatgirder:
Renovering av fonster i fastigheten byggd 1907.

Byte av termostat i bada fastigheterna.

Byte av inpasseringssystem i bada fastigheterna.

Lagning av fasad i bada fastigheterna.

Rivning och nybyggnad av triidé4ck pa innergarden..

Ingen hdjning av manadsavgifterna har skett under aret.

Hyreshjningar for lokalerna sker vid kontraktens utgang. Indexhdjning sker arligen
vid mdjlighet.
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Bostadsrittsforeningen Unionen Sodra

769609-2969

Forslag till vinstdisposition

Forslaget till Gverforing till fond/medel for yttre underhall enligt nedan baseras pa foreningens

stadgar alt underhallsplan.

Till stimmans forfogande stér foljande medel i kronor

Balanserat resultat

Insatser

Uppskrivningsfond

Avsittning till fond for yttre underhall
Styrelsen foreslar foljande disposition:

Uttag ur fond/medel for yttre underhall
Overforing till fond/medel for yttre underhall
Arets resultat

Summa eget kapital
Forindring av eget kapital

Insatser

Belopp vid arets ingang 20.872.097

Foriandring under aret

Aterforing fran fond/medel for att
ticka arets underhéllskostnader
(enligt stimmobeslut)

Nedsittning fordran i samband med
likvidation

Overforing till fond/medel enligt
stimmobeslut

Avsittning till fond/medel
(enligt stimmobeslut)

Ovriga dispositioner enligt
stimmobeslut

Arets resultat

Belopp vid arets utging 20.872.097

-21.071.476
20.872.097
4.106.155
1.457.855

W O O

96.31

5.460.944

Fond/medel for Uppskrivnings Balanserat- Arets resultat

yttre fond Resultat/
underhall Disp.fond
1.357.855 4.106.155 -21.163.055 191.579
100.000 91.579 -191.579
96.313
1.457.855 4.106.155 -20.071.476  5.460.944
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Bostadsrittsféreningen Unionen Sédra
769609-2969

Resultatrikning

Nettoomsittning

Ovriga intikter

Fastighetskostnader

Drift

Planerat underhall, reparationer
Fastighetsskatt

Avskrivningar och nedskrivningar
Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Raénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Aktuell skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
2020-12-31

1 1.843.882

110.875

2 -909.253
-162.089

-107.586

5,6 -345.264

-189.559

244.255

3 0
4 -147.942

96.313

96.313

2019-01-01
2019-12-31

2.013.995

-950.431

-55.634
-106.338
-293.110

-266.072

342.410

0
-150.831

191.579

191.579




Bostadsrittsforeningen Unionen Sodra
769609-2969

Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfodringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank

Summa tillgadngar

Not 2020-12-31

()]

19.678.717
639.169

(o)

20.317.886

21.443.042

2019-12-31

19.904.508
497.874

20.402.382

391.148
127.274
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21.534.266
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Bostadsrattsforeningen Unionen Sodra
769609-2969

Balansrikning, forts

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Uppskrivningsfond

Fond/medel {or yttre fond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Revers

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

HE

Not

10

11

2020-12-31

20.872.097
4.106.155

1.457.855
26.436.107

-21.071.476
96.313
-20.975.163

5.460.944

15.475.000
0
15.475.000

55.560

302.624
148.914
507.098

21.443.042

20.094.000

2019-12-31

20.872.097
4.106.155

1.357.855
26.336.107

-21.163.055
191.579
-20.971.656

5.364.631

15.625.000
0
16.625.000

90.949

302.979
150.707
544.815

21.534.266

20.094.000




Bostadsrittsforeningen Unionen Sddra
769609-2969

Noter

Redovisnings- och véirderingsprinciper
Arsredovisningen dr upprittad enligt arsredovisningslagen och BENAR 2008:1.

Fordringar
Fordringar har tagits upp till de belopp varmed de beréiknas inflyta.

Anliggningstillgingar

Anlidggningstillgangar virderas till anskaffningsvérde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningarna gors enligt en systematisk plan over tillgAngarnas foérvintade
nyttjandeperiod enligt nedanstaende.

Avskrivningstider
Byggnader 50 ér

Yttre fastighetsunderhaill

Overforing till fond/medel gors enligt foreningens underhallsplan. Uttag fran fond/medel gors
genom Overforing till balanserat resultat, for att tiacka arets underhallskostnader, efter beslut
pé féreningsstimma.

Ovrigt
Ovriga tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvirde om ej annat anges 1 not
nedan.

1




Bostadsrittsforeningen Unionen Sodra
769609-2969

Not1 Nettoomsittning

2020

Arsavgifter bostider 1.239.528
Hyror bostader 63.912
Hyror lokaler 540.442
Ovriga intdkter 110.875
Summa 1.954.757
Not2 Drift

2020
Fastighetsskotsel och stddning 61.842
Reparationer och l6pande underhall 281.531
Uppvéarmning 372.297
El for drift 35.708
Vatten 102.191
Sophédmtning 55.684
Summa 909.253
Not3 Riinteintikter och liknande resultatposter

2020
Rénteintdkter 0
Ovriga finansiella intdkter
Summa 0
Not4 Rintekostnader och liknande resultatposter

2020
Réntekostnader 147.942
Summa 147.942

n

2019
1.212.456
63.912
737.627

0
2.013.995

2019
75.384
322.242
387.142
34.955
82,233
48.475
950.431

2019

2019
150.831

150.831
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Bostadsrattsforeningen Unionen Sodra
769609-2969

Not 5 Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérde

Ink6p

Forséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingéende uppskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Yttre fond

Arets uppskrivningar

Arets nedskrivningar

Arets avskrivning pa uppskrivet belopp
Utgdende ackumulerade uppskrivningar netto

Utgaende planenligt virde

Varav byggnader

Varav mark

Uppskrivningsfond

Fastighetens taxeringsvérde byggnad 27,400.000
Taxeringsvérde mark 20.329.000
Totalt 47.729.000

T

2020 2019
14.964.651 14.964.651
0 0

0 0

0 0
14.964.651 14.964.651
2.966.2987 2.740.507
0 0

0 0

225.791 225791
3.192.089 2.966.298
4.106.155 4.106.155
0 0
3.800.000 3.800.000
0 0

0 0

0 0
7.906.155 7.906.155
19.678.717 19.904.508
11.289.609 11.289.609
3.675.042 3.675.042
4.106.155 4.106.155

10 (14)



Bostadsréttsforeningen Unionen Sédra
769609-2969

Not 6 Materiella anléiggningstillgdngar

Inventarier

Ingdende anskaffningsvirde

Ink&p

Forséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Forsiljningar/utrangeringar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt virde

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald bolagsforsikring
Ovrigt
Summa

L

2020 2019
853.409 513.252
312.918 340.157
-52.150

0 0
1.114.177 853.409
355.535 288.216
0 0
0 0
119.473 67.319
475.008 355.535
639.169 497.874
2020 2019
29.853 34.960
111.720 0
141.573 34.960
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Bostadsrittsforeningen Unionen Sddra
769609-2969

Not 8 Férindring av eget kapital

Insatser

Belopp vid arets ingang 20.872.097

Fordndring under aret

Aterforing fran fond/medel for att
ticka &rets underhallskostnader
(enligt stimmobeslut)

Nedsittning fordran i samband med
likvidation

Overforing till fond/medel enligt
stimmobeslut

Avsittning till fond/medel
(enligt stimmobeslut)

Ovriga dispositioner enligt
stimmobeslut

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 20.872.097

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Swedbank

#L

Fond/medel for Uppskrivnings Balanserat- Arets resultat

yttre fond Resultat/
underhall Disp.fond
1.357.855 4.106.155 -21.163.055 191.579
100.000 -91.579 -191.579
96.313
1.457.855 4.106.155 -21.163.055  5.460.944
2020 2019

15.775.000 15.925.000

15.775.000 15.925.000
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Bostadsrittsforeningen Unionen Sodra
769609-2969

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

2020 2019
Ovriga poster 148.914 150.707
Summa 148.914 150.707
0
Not 11 Stiillda siikerheter avseende egna skulder
For egna skulder till kreditinstitut 2020 2019
Uttagna pantbrev i fastighet 20.094.000 20.094.000
Varav pantbrev i eget forvar 0 0
Ovrigt 0 0
Summa 20.094.000 20.094.000
Not 12 Ansvarsforbindelser
?L 2020 2019
Inga Inga

13 (14)



Bostadsrittsforeningen Unionen Sodra

769609-2969

Helsingborg den 17 juni 2021.

= 3%%/

Peter Hessing

Styrelsens ordforande Ledamot

QundPir i A &&%
Carina Rinaldo {/Iarie-Louise Strube
Ledamot Ledamot

Per {arss n
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